
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

R.č. 
72 
4 

184 
22 
53 
13 
33 
63 
84 
53. 
33. 
58 
5 
51 
717 
16 
3 
21 
25 
10 
98 
14 
82 

Meno 
Christopher EDER 
Oldřich PODLIPNÝ 
René LOHSE 
Tomáš LINDUŠKA 
Werner STEEGE 
Jiří LEFAN 
Jiří MERHAUT 
Lukáš WALTER 
Milan  HANZALÍK 
Lukáš SULO 
Martin VESELÝ 
Jan POSPÍŠIL 
Lubomír DUFEK 
Tomáš FICHNA 
Radek MŮČKA 
Marek ŠÁTEK 
Zdenka KUČEROVÁ 
Anders LARSSON 
Jiří GRECH 
Jaroslav KŘEN ST. 
George CARLSSON 
Zdeněk HRNČÁL 
Steffen GRAEMER 

Štát 
AUT 
CZE 
GER 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SWE 
CZE 
CZE 
SWE 
CZE 
GER 

Typ licencie 
OEAMTC 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
DMSB 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
SMF 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS  
ACCR 
SVEMO 
ACCR 
ACCR 
SVEMO 
ACCR 
DMSB 

Značka 
KTM 
Honda RS 125 
Honda RS 125 2T 
Honda 250 
Honda 125 RS 
Aprilia RS 250 
Honda 125 
Suzuki 250 4T 
Honda NSR 250 
Yamaha 
Aprilia 250 
Honda RS 125 
Suzuki 250 RGV (250SP) 
Suzuki RGV 249 2T 
Honda RS 125 
Aprilia 250RS (SP) 
Suzuki 250 RGV 
Honda RS125R 
Aprilia RS 250 
Suzuki 
Honda 
Aprilia 250 
Aprilia 125 

Klub 
TEAM MOTORAHI 
KARBOUS MOTO 
RACING TEAM 84 
HB Racing Team 

BRC 
Bronx Racing Team 
ONTANO sro 

Seven K-M 
Motor Village 69 

Pružinárna SUHA 
Skotyteam 
Kačer Racing 
Nordgren Racing 

KRT Brno 

AMK Hořice 

V kole 
7 
7 
8 
8 
7 
6 
3 
7 
4 
7 
7 
3 
6 
6 
6 
7 
5 
7 
6 
6 
7 
0 
0 

Naj. čas 
1:43.574 
1:45.194 
1:45.271 
1:47.935 
1:48.220 
1:48.336 
1:48.724 
1:49.730 
1:49.955 
1:50.356 
1:50.727 
1:50.849 
1:52.083 
1:52.245 
1:54.655 
1:55.326 
1:55.814 
1:56.642 
1:57.016 
2:00.862 
2:01.989 

Rozdiel 

1.620 
1.697 
4.361 
4.646 
4.762 
5.150 
6.156 
6.381 
6.782 
7.153 
7.275 
8.509 
8.671 

11.081 
11.752 
12.240 
13.068 
13.442 
17.288 
18.415 

Naj. rýchlosť 
128,604 
126,623 
126,531 
123,408 
123,083 
122,951 
122,512 
121,389 
121,140 
120,700 
120,296 
120,163 
118,841 
118,669 
116,175 
115,499 
115,012 
114,196 
113,831 
110,208 
109,190 

- 
- 

Kolá 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
3 
7 
7 
8 
7 
4 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 
1 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 14.6.2014 16:42:13 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 
Ředitel závodu:Milan HANZALÍK st. 
Jury: OŽANA Petr 
Číslo podniku: CAMS 15:3 Pořadatel: Moto clasic racing club Kopčany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Tréning (25:00 Čas) started at 16:26:17 

Kopčany 3,700 Km 
14.6.2014 15:10 

5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Tréning (25:00 Čas) started at 16:26:17 

Kopčany 3,700 Km 
14.6.2014 15:10 

Výsledky podléhají schválení JURY


